Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

_______2017  № _________

Канаш хули

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2017  №________

г. Канаш

Об аттестации муниципальных служащих администрации города Канаш Чувашской Республики

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 9 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», утвержденного решением Собрания депутатов города Канаш от 07.04.2017 г. № 25/10 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации города Канаш Чувашской Республики», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1.  Провести аттестацию муниципальных служащих администрации города Канаш Чувашской Республики в период с 01 по 30 сентября 2017 года.
2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики подготовить:
2.1 сформировать состав аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих в администрации города Канаш Чувашской Республики;
2.1   подготовить график проведения аттестации для утверждения;
2.2   подготовить списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации;
2.3   подготовить документы необходимые для работы аттестационной комиссии.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Маркову О.В.

Глава администрации города                                                                                      В.В. Софронов

image1.png